
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 2

Produktový list
platný k 6. 10. 2024

Digitální dveřní kukátko
Südmetall 2Mpx. Černá

ID produktu: 29010

Pohodlné sledování pohybu za vstupními dveřmi. Vhodné
zejména pro seniory a rodiny s dětmi. 

Možnost jednoduché instalace místo stávajícího dveřního
kukátka. 

Výhody elektronického dveřního kukátka:

K aktivaci obrazovky stačí jediné stisknutí tlačítka.
Velký 4,5palcový širokoúhlý displej LCD IPS zobrazuje
krásný a jasný obraz
Snadno rozpoznáte, kdo stojí před vašimi dveřmi. Na
vzdálenosti nezáleží
Obrazovka LCD umožňuje také dětem a osobám se
zdravotním postižením se bez problémů podívat za
zavřené vchodové dveře.
Snadno se instaluje a lze jej namontovat místo
běžného dveřního kukátka
Typ paměťové karty (není součástí dodávky): Micro SD
(TF), podporuje až 32 GB; na 1GB paměťovou kartu lze
nahrát a uložit přibližně 6500 snímků a videí v délce
přibližně 4 minuty
DB vestavěná paměť: uloží přibližně 60 snímků (v
závislosti na prostředí, ve kterém se fotografuje)
Nabíjecí kabel USB je součástí dodávky

Technické údaje:
Vnitřní paměťová karta s kapacitou 2 GB, která je součástí
balení, je vybavena USB 2.0

Displej LCD: 4,5" IPS se širokým úhlem záběru

Snímač: 2,0 megapixelů CMOS

https://www.luxusnikovani.cz/digitalni-dverni-kukatko-sudmetall-cerna?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/digitalni-dverni-kukatko-sudmetall-cerna?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/sudmetall?currency=EUR
https://www.luxusnikovani.cz/?currency=EUR


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 2 z 2

Rozměry: 129,55x80x15 mm

Tloušťka dveří: 38-62/62-86/86-110 mm

Ø otvoru ve dveřích: 14-22 mm

Pro paměťovou kartu: Micro SD (TF)

Napájení: 2000mAh lithiová baterie

Vaše cena bez DPH 121,36 €
Vaše cena s DPH 146,85 €

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/digitalni-dverni-kukatko-sudmetall-cerna?currency=EUR&a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/?currency=EUR

